

Znak sprawy: 99/ZP/2023

Łódź, dnia 10.03.2023 roku

**Do wiadomości
- wszyscy uczestnicy -**

Wyjaśnienia

Odpowiadając na skierowane zapytania Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

W zapytaniu ofertowym **znak sprawy 155/ZP/2023** są wymienione fartuchy medyczne. Czy to są takie fartuchy jednorazowe?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że są to fartuchy jednorazowe.

Pytanie nr 2

13 Pyralginum amp (op = 5 amp) - 20 -proszę o podanie dawki

Odpowiedź: Zamawiający podaje dawkę: 0,5 gr/ml

Pytanie nr 3

43 Formaldehyd 4% 100g - 1 - produkt niedostępny czy możemy zaproponować Formaldehyd 4% z buf.fosf.1kg MAGA/ żółt 1 op ? jeżeli nie proszę o wykreślenie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania Formaldehyd 4% z buf.fosf.1kg MAGA/ żółt 1 op pod warunkiem, że służy on do wyników histopatologicznych.

Pytanie nr 4

50 Metronizadol 0,5% flak 100ml - 10 - produkt pakowany tylko w opakowaniach po 40 poj. X 100 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania Metronizadol w w/w opakowaniach.

Pytanie nr 5

58 Polopiryna dojelitowa 500 ml -20 - czy Zamawiający miał na myśli Polopiryna Max 500mg ? jeżeli tak proszę podać wielkość opakowania

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania Polopiryna Max 500mg.

zmieniamy się dla Ciebie

Pytanie nr 6

115 Mannitol 200mg/l roztwór do infuzji 5 – proszę o podanie wielkości opakowania

Odpowiedź: Zamawiający podaje wielkość: 100ml.

Pytanie nr 7

Czy możemy dokonać przeliczeń opakowań handlowych np.

27 Theospirex amp (op = 10 amp) 20 - Theospirex amp pakowany jest x5 amp

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dokonanie w/w przeliczeń.

**Dyrektor
Miejskiego Centrum Medycznego „Polesie”
w Łodzi**

Marcin Kos

/dokument podpisano elektronicznie/

zmieniamy się dla Ciebie